
Faaborg-Midtfyns kommune søger sommerferieafløsere til dag- og
aftenvagt med weekendarbejde hver 2. weekend

På Plejehjemmet Tingager i Ringe søger vi sommerferieafløsere til dag- og aftenvagt
med weekendarbejde hver 2. weekend.
Vi søger både faglærte SSH/ SSA samt uuddannede.

Tingager Plejehjem
Tingager Plejehjem er Faaborg-Midtfyn Kommunes største plejehjem med 58
lejligheder delt op i 4 enheder. Personalet er meget engageret og de gør hver dag en
forskel for beboer, pårørende og hinanden.

Plejehjemmet ligger centralt i Ringe med kun 5 min. gang til tog og bus, samt tæt på
Odense/Svendborg motorvejen.
Du kan læse mere om Tingager Plejehjem på Faaborg-Midtfyns kommunes
hjemmeside:
https://tingager.fmk.dk/forside

Vi vægter god introduktion til arbejdet, ansvarlighed og tryghed
Vi arbejder i beboerens hjem – og vi lægger stor vægt på at yde den pleje og omsorg,
der er behov for gennem hele døgnet. Vi arbejder for den gode hverdag for beboerne
og personale samt sikrer den rette introduktion til opgaverne.
Vi har fokus på helhed og tværfaglighed - hvor sygehjælper, SSH, SSA, og
sygeplejersker arbejder sammen med beboerne og de pårørende.

Vi holder høns, har egen bus, golfbil og elcykel. Vi har en stor og aktiv venneforening:
Tingagers venner som hjælper med ugentlige arrangementer som fx sang,
erindringsdans og busture.

Vi forventer:

At du er fyldt 18 år●

At du har lyst til at yde pleje og omsorg efter oplæring●

At du er ansvarlig og kan overholde aftaler●

At du er indstillet på at lære●

At du kan arbejde i uge 27-34, (der kan ikke afholdes ferie i uge 28-32)●

At du kan sige til- og fra ift. opgaver●

Ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst.
Forventet tiltrædelse den 1. juli 2025 eller efter aftale.

Yderligere oplysninger
Hvis du ønsker yderligere oplysninger om stillingen, er du velkommen til at kontakte
Plejehjemsleder Hanne Arendt på tlf. 72533289

Ansøgning
Send din ansøgning med bilag elektronisk via linket nedenfor.
Den skal være os i hænde senest mandag d.5. maj kl. 8.00.

Faaborg-Midtfyn Kommune ønsker at fremme ligestilling og opfordrer derfor alle
kvalificerede til at søge uanset alder, køn, religion, handicap eller etnisk baggrund. Vi
har røgfri arbejdstid og du kan læse mere om Faaborg-Midtfyn Kommune som
arbejdsplads her.

Ansættelsessamtaler
Ansættelsessamtale afholdes løbende og senest 8. maj 2025.
Samtalerne finder sted på Plejehjemmet Tingager, Østre Ringvej 7-9, 5750 Ringe.

Inviteres du til samtale, skal du til samtalen medbringe kontaktoplysninger på dine
referencer.

Referencer og straffeattest:
I forbindelse med tilbud om ansættelse indhentes mundtlig reference fra tidligere
arbejdsgiver/seneste ansættelsessted. Skriftlige referencer kan sendes sammen med
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ansøgningen.

Ansættelse er betinget af tilfredsstillende straffeattest, som indhentes ved tilbud om
ansættelse. 
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